



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 933 316 122  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SANGNES TREVARE AS  
Forretningsadresse: Blåflatvegen 27-29  
2846 BØVERBRU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Sangnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.07.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.08.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		7 789 827	6 425 070
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 789 827</b>	<b>6 425 070</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		88 838	44 576
Varekostnad		3 805 611	2 361 806
Lønnskostnad	2	2 568 768	2 209 360
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	124 750	160 525
Annen driftskostnad	2	1 649 967	1 496 879
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 237 933</b>	<b>6 273 146</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-448 106</b>	<b>151 924</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		62	73
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>62</b>	<b>73</b>
Annen rentekostnad		246 952	193 664
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>246 952</b>	<b>193 664</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-246 891</b>	<b>-193 592</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-694 997</b>	<b>-41 667</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-694 997</b>	<b>-41 667</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-694 997</b>	<b>-41 667</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-694 997</b>	<b>-41 667</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-694 997</b>	<b>-41 667</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Udekket tap	9, 9	-694 997	-41 667
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-694 997</b>	<b>-41 667</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	264 300	374 050
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	71 300	86 300
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>335 600</b>	<b>460 350</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>340 600</b>	<b>465 350</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	1	1 628 764	1 680 347
<b>Sum varer</b>		<b>1 628 764</b>	<b>1 680 347</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	501 543	680 449
Andre kortsiktige fordringer	2, 5	86 646	182 190
Fordringer konsernselskap	5	53 304	
<b>Sum fordringer</b>		<b>641 492</b>	<b>862 638</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	69 709	64 359
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>69 709</b>	<b>64 359</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 339 966</b>	<b>2 607 344</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 680 566</b>	<b>3 072 694</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		-2 918 127	-2 223 130
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 918 127</b>	<b>-2 223 130</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>-1 918 127</b>	<b>-1 223 130</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	4	20 000	20 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 982 737	1 542 951
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 982 737</b>	<b>1 542 951</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 002 737</b>	<b>1 562 951</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 291 595	1 365 652
Leverandørgjeld		875 596	913 982
Skyldig offentlige avgifter		196 895	169 148
Gjeld konsernselskap	5		66 190
Annen kortsiktig gjeld		231 870	217 901
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 595 956</b>	<b>2 732 874</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 598 693</b>	<b>4 295 825</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 680 566</b>	<b>3 072 694</b>



# Årsregnskap 2019 Sangnes Trevare AS

Resultat  
Balanse  
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: NBEZH-KDUFE-S0NLW-OL1QP-3F77F-YC6FA

Org.nr.: 933 316 122



## Sangnes Trevare AS

	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>DRIFTSINNEKTER</b>			
Salgsinntekt		7 789 827	6 425 070
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>		<b>7 789 827</b>	<b>6 425 070</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad		3 805 611	2 361 806
Endring varer under tilvirkning		88 838	44 576
Lønnskostnad	2	2 568 768	2 209 360
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	124 750	160 525
Annen driftskostnad	2	1 649 967	1 496 879
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>8 237 933</b>	<b>6 273 146</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-448 106</b>	<b>151 924</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		62	73
Annen rentekostnad		246 952	193 664
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>-246 891</b>	<b>-193 592</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-694 997</b>	<b>-41 667</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>-694 997</b>	<b>-41 667</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-694 997</b>	<b>-41 667</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til udekket tap	9	694 997	41 667
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>-694 997</b>	<b>-41 667</b>

Penneo Dokumentnøkkel: MBEZH-KDUFE-SONLW-OL1QP-3F77F-YC6FA

Organisasjonsnummer 933 316 122



## Sangnes Trevare AS

	Note	2019	2018
<b>BALANSE 31.12</b>			
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Maskiner og anlegg	3	264 300	374 050
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	71 300	86 300
<b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>		<u>335 600</u>	<u>460 350</u>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
<b>SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>		<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<u>340 600</u>	<u>465 350</u>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>VARER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	1	1 628 764	1 680 347
<b>SUM VARER</b>		<u>1 628 764</u>	<u>1 680 347</u>
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	1	501 543	680 449
Andre kortsiktige fordringer	2, 5	86 646	182 190
Fordringer konsernselskap	5	53 304	0
<b>SUM FORDRINGER</b>		<u>641 492</u>	<u>862 638</u>
<b>BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	69 709	64 359
<b>SUM BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.</b>		<u>69 709</u>	<u>64 359</u>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<u>2 339 966</u>	<u>2 607 344</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>2 680 566</u>	<u>3 072 694</u>

Penneo Dokumentnøkkel: MBEZH-KDUFE-S0NLW-OL1QP-3F77F-YC6FA

Organisasjonsnummer 933 316 122



Sangnes Trevare AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2019	2018
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	6, 9	1 000 000	1 000 000
<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Udekket tap		-2 918 127	-2 223 130
<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b>-2 918 127</b>	<b>-2 223 130</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>10</b>	<b>-1 918 127</b>	<b>-1 223 130</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	4	20 000	20 000
<b>SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 982 737	1 542 951
<b>SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>1 982 737</b>	<b>1 542 951</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 291 595	1 365 652
Leverandørgjeld		875 596	913 982
Skyldig offentlige avgifter		196 895	169 148
Gjeld konsernselskap	5	0	66 190
Annen kortsiktig gjeld		231 870	217 901
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>2 595 956</b>	<b>2 732 874</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>4 598 693</b>	<b>4 295 825</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 680 566</b>	<b>3 072 694</b>

Bøverbru, 26.06.2020  
Styret i Sangnes Trevare AS

Kjetil Sangnes  
Styrets leder/daglig leder

Organisasjonsnummer 933 316 122

Penneo Dokumentnøkkel: NBE2H-KDUFE-S0NLW-OL1QP-3F77F-YC6FA



## Noter 2019

---

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Aksjer og andeler

Investeringer er vurdert etter kostmetoden. Langsiktige aksjeplasseringer er vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

#### Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas avsetning for ukurans.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## Noter 2019

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	2 135 374	1 809 586
Arbeidsgiveravgift	312 039	271 427
Pensjonskostnader	48 209	47 232
Andre ytelser	73 146	81 114
Innleid hjelp	0	0
<b>Sum</b>	<b>2 568 768</b>	<b>2 209 360</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 5 5

#### **Ytelser til ledende personer** **Daglig leder**

Lønn	637 754
Annen skattepliktig godtgjørelse	14 239

Styret har ikke mottatt noen godtgjørelse for sitt arbeid i 2019.

Det var ved utgangen av 2019 ingen lån til daglig leder eller andre ansatte.

#### **Pensjonsforpliktelser**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### **Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 29.000.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 16.920.

### Note 3 Varige driftsmidler

	<b>Maskiner og driftsløsøre</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01	4 120 933	<b>4 120 933</b>
Tilgang	0	<b>0</b>
Avgang	0	<b>0</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>4 120 933</b>	<b>4 120 933</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-3 785 333	-3 785 333
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>335 600</b>	<b>335 600</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	124 750	<b>124 750</b>
Avskrivningssats	12,5-33%	
Avskrivningsplan	Lineær	

Sangnes Trevare AS

Side 6



## Noter 2019

### Note 4 Garantforpliktelser

Beregnet service- og garantforpliktelse utgjør pr 31.12.2019 kr 20 000.

Dette utgjør ca 0,2% av selskapets salgsinntekter. Forpliktelsen har ikke blitt endret i løpet av 2019.

### Note 5 Fordringer og gjeld

	2019	2018
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Andre langsiktige fordringer	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 600 000	850 000
Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 600 000</b>	<b>850 000</b>
Gjeld sikret ved pant:		
Gjeldsbrevlån (valutalån innfridd i 2019)	1 982 737	1 505 551
Kassekreditt (limit kr 1.500.000)	1 291 595	1 365 652
<b>Sum</b>	<b>3 274 332</b>	<b>2 871 203</b>
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer, begrenset oppad til kr 1.500.000	501 543	680 449
Varer, begrenset oppad til kr 1.500.000	1 628 764	1 680 347
Varige driftsmidler	335 600	460 350
<b>Sum</b>	<b>2 465 907</b>	<b>2 821 146</b>

Dessuten har utleier/aksjonær KS-Invest AS stillet sikkerhet overfor selskapets bankforbindelse. Garantforpliktelser til leverandører i forbindelse med varekjøp er sikret gjennom avtaler med banken.

Mellomværende med morselskapet KS-Invest AS utgjør en fordring kr 53 304 pr 31.12.2019. Fordringen er knyttet til ordinær drift, er ikke renteberegnet og forventes oppgjort i løpet av 2020 hvis likviditeten hos låntaker gir rom for det. Ved utgangen av 2018 var det en gjeld til KS-Invest AS på kr 66 190.



## Noter 2019

### Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sangnes Trevare AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>1 000 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
KS-Invest AS	1 000	100
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100</b>

KS-Invest AS, som er å anse som morselskap i konsern, er eid av Kjetil Sangnes som er daglig leder og styreleder. Det utarbeides ikke konsernregnskap.

### Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2018
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	-694 997	-41 667
Permanente forskjeller	5 496	19 096
Endring i midlertidige forskjeller	11 814	22 072
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-677 686</b>	<b>-499</b>

### Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	-85 012	-77 663	7 349
Varebeholdning	-50 000	-50 000	0
Fordringer	0	4 465	4 465
<b>Sum</b>	<b>-135 012</b>	<b>-123 198</b>	<b>11 814</b>



## Noter 2019

Aksjer og andre verdipapirer	5 000	0	-5 000
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 069 622	-3 391 936	677 686
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	4 199 634	3 515 134	-684 501
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

## Note 8 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr. 69 709

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 000 000	0	-2 223 130	-1 223 130
Årets resultat			-694 997	-694 997
<b>Pr 31.12</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>	<b>-2 918 127</b>	<b>-1 918 127</b>

## Note 10 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke betydning for årsregnskapet for 2019. Hendelsen har imidlertid hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet. Omsetningen har gått ned og selskapets likviditet og egenkapital er ytterligere forverret. Det er foretatt permitteringer av ansatte og øvrige kostnadsreduksjoner, men som følge av faste kostnader, øker underskuddet for hver måned.

Styret presiserer at selskapets aksjekapital er tapt, men mener at den negative egenkapitalen oppveies av merverdier i selskapets anleggsmidler. Det er også håp om at aksjonær i løpet av kommende år kan yte lån eller ny egenkapital som vil styrke kapitalen. Resultatet i 2019 var svakt, men det skyldes i hovedsak spesielle forhold knyttet til produksjonen og markedssituasjonen. Utviklingen i de første månedene i 2020 har også vært svak, men mener at dette i hovedsak skyldes koronasituasjonen. Sett bort fra dette har styret god tro på positiv utvikling. Det ser ut som de tiltak som har blitt satt i verk våren 2020 vil gi positiv effekt på sikt. Videre drift synes derfor forsvarlig og fortsatt drift er benyttet som forutsetning ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapets bankforbindelse blir jevnlig informert om selskapets økonomiske situasjon



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kjetil Sangnes

Daglig leder

På vegne av: Sangnes Trevare AS

Serienummer: 9578-5995-4-275575

IP: 85.166.xxx.xxx

2020-07-09 09:57:27Z



## Kjetil Sangnes

Styreleder

På vegne av: Sangnes Trevare AS

Serienummer: 9578-5995-4-275575

IP: 85.166.xxx.xxx

2020-07-09 09:57:27Z



Penneo Dokumentnøkkel: NBE2H-KDUFE-S0NLW-OLIQP-3F77F-YC6FA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Tordenskjoldsgt. 13-15  
2821 Gjøvik
